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Uczestnicy postepowania

W nawigzaniu do zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zmianami) na zadanie pn. ,,Modernizacja
pomieszczen mieszkalnych, sanitarnych, pomocniczych oraz komunikacyjnych w budynku
Domu Pomocy Spolecznej w Nowej Debie — |1 etap” Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 ust.
2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych przekazuje tres¢ pytan wraz z wyja$nieniami:

Pytanie Nr 1:
W przedmiarze robot ujgto 2 Szt. nawietrzakow podokiennych z grzanka NOGS-15017, wg.
projektu techn. powinno ich by¢ 5 szt.?

Odpowiedz:
Nawietrzaki podokienne nalezy wykona¢ zgodnie z projektem technicznym - 5 kpl.

Pytanie Nr 2:
W przedmiarze rob6t brak jest montazu wentylatorow tazienkowych, wg. projektu techn. powinno
by¢ zamontowane - 23 szt.

Odpowiedz:
Wentylatory nalezy zamontowa¢ w ilosci zgodnej z projektem technicznym - 23 kpl. wraz
z zasilaniem, wszelkimi robotami towarzyszacymi, budowlanymi i uzupehiajacymi.

Pytanie Nr 3:

W przedmiarze poz. 72 - ,,Czyszczenie i dezynfekcja kanalow wentylacyjnych” Kpl.- 1, brak
szczegOtowych obmiaréw. W opisie PT jest zapis ,,Instalacja wentylacji jest niesprawna, w
pomieszczeniach sanitarnych wentylacja ta jest nieskuteczna ......... " Czy Inwestor przewiduje
wykonanie nowych przewodoéw wentylacji jesli tak to w jakiej ilosci (mb).

Odpowiedz:

Pozycja 72 przedmiaru robot dotyczy kanalow wentylacji grawitacyjnej — kominow. Nalezy
sprawdzi¢ ich droznos$¢, oczyscié, uszczelni¢, ewentualnie odgruzowacd i otrzymac¢ pozytywny
protokol kominiarski na ich eksploatacje.

Z powazaniem
Pawel Bartoszek

Starosta Tarnobrzeski



